
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

AVISO Nº 3/2025/MPCRR

 TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº90001/2025

 

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA , inscrito no CNPJ sob o nº
14.834.504/0001-11, por meio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que
TORNA SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES veiculadas no DOE Nº 4847  de 16 de Janeiro de 2025, na
Folha de Boa Vista no dia 17 de janeiro de 2025 e no Portal da Transparência deste Ministério Publico de
Contas - MPC/RR, referentes ao AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
90001/2025,  Processo nº 000000595-5.10/2023, Interessado: Ministério Público de Contas Do Estado de
Roraima - UASG: 926271, para Contratação de serviços terceirizados e continuados de servente de
limpeza, copeiragem, garçom, recepcionista, e serviço de portaria, incluso o fornecimento de insumo,
ferramentas e equipamentos, a serem executados nos prédios do MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS
DO ESTADO DE RORAIMA, em respeito ao art. 17, inciso II ,alínea a,  da Instrução Normativa nº 73, de
30 de setembro de 2022, posteriormente será publicando um novo aviso de licitação em data oportuna.

 

Boa Vista – RR, 17 de Janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Gabriel Albuquerque Sousa
Pregoeiro

CPL-MPC/RR

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Albuquerque Sousa, Pregoeiro, em 17/01/2025, às
10:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0044025 e o
código CRC 3C62E8A5.

000000595-5.10/2023 0044025v11

Aviso 3 (0044025)         SEI 000000595-5.10/2023 / pg. 1


	Aviso 3 (0044025)

